
  
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
XVIII сесія VIІІ скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

 

21 жовтня 2021 року        № 713- XVIII 
 

Про внесення змін до Регламенту 
Слобожанської селищної ради 
 

Керуючись п. 1 ч. 1 ст. 26, ч. 14, ч. 15 ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою організації роботи з проектами рішень, що виносяться на розгляд сесії, 
селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до «Регламенту Слобожанської селищної ради», затвердженого рішенням ІІ 
сесії Слобожанської селищної ради VIII скликання від 10.12.2020 № 19- VIII «Про 
затвердження Регламенту Слобожанської селищної ради», виклавши абзац шостий Статті 
21 «Порядок підготовки питань на розгляд сесії» в наступній редакції: 
«Підготовлені проекти рішень ради повинні містити візи: 
- виконавця; 
- керівника структурного підрозділу селищної ради, яким підготовлено проект; 
- юрисконсульта ради; 
- голови профільної постійної комісії ради; 
- керівника (заступника селищного голови, секретаря ради, керуючого справами (секретаря) 
виконавчого комітету), якому підпорядкований відділ, що підготував проект, або який 
контролює відповідне коло питань». 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну мандатну комісію з питань 
депутатської діяльності, етики, законності та правопорядку (голова комісії – Євченко Є.С.). 
 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                             Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
-------сесія VIІІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

 

--------- 2021 року       проект 

 

Про внесення змін до Регламенту 

Слобожанської селищної ради 

 

Керуючись п. 1 ч. 1 ст. 26, ч. 14, ч. 15 ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою організації роботи з проектами рішень, що виносяться на розгляд сесії, 
селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до «Регламенту Слобожанської селищної ради», затвердженого рішенням ІІ 
сесії Слобожанської селищної ради VIII скликання від 10.12.2020 № 19- VIII «Про 
затвердження Регламенту Слобожанської селищної ради», виклавши абзац шостий Статті 
21 «Порядок підготовки питань на розгляд сесії» в наступній редакції: 
«Підготовлені проекти рішень ради повинні містити візи: 
- виконавця; 
- керівника структурного підрозділу селищної ради, яким підготовлено проект; 
- юрисконсульта ради; 
- голови профільної постійної комісії ради; 
- керівника (заступника селищного голови, секретаря ради, керуючого справами (секретаря) 
виконавчого комітету), якому підпорядкований відділ, що підготував проект, або який 
контролює відповідне коло питань». 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну мандатну комісію з питань 
депутатської діяльності, етики, законності та правопорядку (голова комісії – Євченко Є.С.). 
 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                             Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 


